
„
Inspirujeme se u těch nejlepších 
technologických inkubátorů v Evropě. Naší 
misí je nacházet a vychovávat inovativní 
a začínající podniky, které zavedou do 
hudebního průmyslu novou generaci 
technologií a tvůrčích postupů.“

“Lukáš Moudrý

zvukový mistr studia

Smyslem projektu bylo vytvořit v centru Prahy inkubátor, který 
umožní rozvoj znalostně intenzivních firem v Praze v oblasti 
kulturního a kreativního průmyslu. Holešovické zvukové studio, 
včetně potřebného zázemí studia, vzniklo na 150 m2 a nabízí 
špičkové technické vybavení. Patří sem inovační technologie 
v oblasti immersive audio, což doslova znamená obklopující 
zvuk, který posluchačům přináší trojrozměrný zážitek a zcela 
novou emociální úroveň zábavy v poslechu hudby, sledování 
filmů nebo hraní her. 

Kromě inovační technologie nabízí inkubátor také pronájem 
sdílených pracovních míst, možnost využívat prostory 
k pracovním schůzkám, seminářům či workshopům, k dispozici 
zde jsou odborné služby na klíč i konzultační a poradenské 
služby pro začínající a inovativní podniky. To vše za odborné 
podpory zkušených expertů.

Název projektu:   Podnikatelský inkubátor  
   BEEP-IAL 

Realizátor:    STUDIO BEEP a.s. 

Doba realizace:   1. 3. 2021 – 28. 2. 2023

Společnost STUDIO BEEP a.s. získala pro 
tento projekt finanční podporu z výzvy č. 55 
(Prioritní osa 1 Operačního programu Praha 
– pól růstu ČR).

Mapa projektů

PODNIKATELSKÝ INKUBÁTOR 
BEEP-IAL  

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

5 

Cílem této výzvy bylo zvyšování kvality 
a efektivity fungování podpůrné inovační 
infrastruktury. 

začínajících podniků  
využije služeb moderni-

zovaného inkubátoru

penizeproprahu.cz

Náklady  
projektu:  

6 252 366 Kč
3 126 183 Kč 
příspěvek příjemce 

3 126 183 Kč 
příspěvek EU

Minimálně 


